
V ý z k u m n ý  ú s t a v  S I L V A  T A R O U C Y   
p r o  k r a j i n u  a  o k r a s n é  z a h r a d n i c t v í ,  v . v . i .   
Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43 
Česká republika 

  

VÚKOZ  Průhonice 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Analogicky ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel:          Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

Sídlo:                   Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice 

IČ:                         00027073 

 
Název veřejné zakázky: „Analýzy půdních vzorků“ 

 

Administraci výběrového řízení provádí na základě příkazní smlouvy pro zadavatele společnost 

GrantPoint, s.r.o., IČ: 02015188, se sídlem Staňkova 557/18a, 602 00 Brno, jednající Mgr. Petrem 

Zatloukalem. 

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Analýzy půdních vzorků“ 
realizované v rámci projektu „Monitoring přirozených lesů České republiky“ (EHP-CZ02-OV-1-021-
2014) podpořeného grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska prostřednictvím Finančního 
mechanismu EHP 2009–2014 . 
 

Specifikace výběrového řízení a pravidle postupu 

Výběrové řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, která není zadávána postupy podle tohoto 

zákona. Jedná se o veřejnou zakázku na službu. Postup v souladu se zásadami uvedenými v § 6 zákona, 

zejména zásadou transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace, a v souladu s postupy 

uvedenými v Pokynu Národního kontaktního místa k veřejným zakázkám malého rozsahu 

financovaným z EHP a Norských fondů 2009–2014, v aktuálním znění. 

 

Profil zadavatele: 

https://ezak.mzp.cz/profile_display_13.html 

 
1) Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

 

https://ezak.mzp.cz/profile_display_13.html


V ý z k u m n ý  ú s t a v  S I L V A  T A R O U C Y   
p r o  k r a j i n u  a  o k r a s n é  z a h r a d n i c t v í ,  v . v . i .   
Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43 
Česká republika 

  

VÚKOZ  Průhonice 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby – zpracování analýz půdních vzorků. Popis předmětu 

zakázky včetně struktury etapizace je obsažen v bodu 4 této Zadávací dokumentace – Technická 

specifikace předmětu zakázky. Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování chemických a 

fyzikálních rozborů půd, dle v zadávací dokumentaci uvedených ukazatelů, a to pomocí v zadávací 

dokumentaci uvedených metod. Podrobné vymezení předmětu plnění a podmínek plnění je vymezeno 

v rámcové smlouvě, která je přílohou ZD.  

Předpokládaná hodnota zakázky: 1.000.000,- Kč bez DPH.  

Zadavatel stanovil strukturu předpokládaného plnění ve vzájemné souvislosti tak, že zadavatelem bude 

během plnění předmětné veřejné zakázky vyčerpán na základě písemných výzev k poskytnutí plnění 

ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění maximálně finanční limit 1 000 000 Kč bez DPH. 

 
Zahájení plnění zakázky: Uzavřením rámcové smlouvy; plnění dle rámcové smlouvy.  

Konečný termín splnění zakázky: 31. 8. 2016  

Místo plnění zakázky 

Zakázka bude realizována v příslušném zařízení dodavatele, resp. případného subdodavatele dle 

nabídky vybraného uchazeče (dále rovněž jen „vybraný dodavatel“ či rovněž jen „vítěz“). 

Místem plnění je dále Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 

pracoviště Brno, Lidická 25, 602 00 Brno, v rámci kterého bude plnění předáno. 

Bližší podrobnosti jsou stanoveny v rámcové smlouvě, která tvoří přílohu ZD. 

 
2) Zvolený druh výběrového řízení 
Viz výše. 
 
3) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, části 
veřejné zakázky plněné subdodavatelem 
 

Vybraným uchazečem se stal uchazeč Laboratoř MORAVA s.r.o., IČO: 25399951, se sídlem Oderská 

456, 742 13 Studénka., který v souladu s hodnotícím kritériem nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

stanoveným v zadávacích podmínkách podal nejvhodnější nabídku a poskytl zadavateli řádnou 

součinnost před uzavřením smlouvy. 

Realizační smlouva byla s vybraným uchazečem Laboratoř MORAVA s.r.o., IČO: 25399951, se sídlem 
Oderská 456, 742 13 Studénka uzavřena dne 20. 6. 2016. 
 

Zadavatel v čl. 6 zadávacích podmínek k předmětné veřejné zakázce stanovil následující hodnotící 
kritérium a způsob hodnocení: 
„Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnoceny budou 

všechny nabídky, které budou splňovat podmínky dané touto výzvou, respektive touto zadávací 

dokumentací. Vybraným uchazečem, se kterým bude možno dle podmínek poskytovatele dotace uzavřít 



V ý z k u m n ý  ú s t a v  S I L V A  T A R O U C Y   
p r o  k r a j i n u  a  o k r a s n é  z a h r a d n i c t v í ,  v . v . i .   
Květnové náměstí 391, Průhonice, PSČ 252 43 
Česká republika 

  

VÚKOZ  Průhonice 

rámcovou smlouvu, se stane ten uchazeč o zakázku, který vyhoví všem v zadávací 

dokumentaci stanoveným podmínkám a zároveň nabídne nejnižší celkovou 

nabídkovou cenu bez DPH. 

 

 

Nabídky uchazečů, které splní všechny požadavky stanovené v zadávacích podmínkách a které postoupí 

k hodnocení nabídek, tak budou hodnoceny (seřazeny) podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH od nejnižší po nejvyšší, přičemž za výhodnější je v této souvislosti považována vždy cena nižší. 

Jako nejvýhodnější tak bude hodnocena hodnocení způsobilá nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH. Analogicky tomuto pravidlu bude určeno celkové pořadí zbývajících nabídek.“ 

Zadavatel v tomto kontextu sestavil pořadí všech řádně podaných nabídek, a to následovně: 

Číslo 
nabídky 

Specifikace uchazeče Výše 
nabídkové 
ceny v Kč bez 
DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

Nabídka 
č. 1 

Laboratoř MORAVA s.r.o., IČO: 25399951, 
se sídlem Oderská 456, 742 13 Studénka 

998 100 Kč bez 
DPH 

Nejvýhodnější 
nabídka 

Nabídka 
č. 2 

ENVIRO-EKOANALYTIKA, s.r.o., IČO: 49446690, 
se sídlem Nad Kunšovcem 1405/2, 594 01 Velké 
Meziříčí 

1 655 950 Kč 
bez DPH. 
 

4. nejvýhodnější 
nabídka 

Nabídka 
č. 3 

EKO-LAB Žamberk spol. s r.o., IČO: 13582488, se 
sídlem Zemědělská 1004, 564 01 Žamberk 

999 050 Kč bez 
DPH 

2. nejvýhodnější 
nabídka 

Nabídka 
č. 4 

SVEC-CONSULTING s.r.o., IČO: 25244663, 
se sídlem Slavice 2358/9, 350 02 Cheb 

999 750 Kč bez 
DPH 

3. nejvýhodnější 
nabídka 

 

Plnění prostřednictvím subdodavatele nebylo uchazečem Laboratoř MORAVA s.r.o., IČO: 25399951, 

se sídlem Oderská 456, 742 13 Studénka deklarováno.  

 

4) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
Viz tabulka výše. 
 

5) Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 
 
Z výběrového řízení nebyl žádný uchazeč vyloučen.  
 
Dne 28. 6. 2016 

 

Za zadavatele na základě plné moci 

GrantPoint, s.r.o. 


		2016-06-28T13:15:41+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




